
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 
gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
VISTO lo Statuto dell’Ente;
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge;
Visti gli artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico dell
Locali”; 
VISTO l’art. 147 bis 1 comma per la regolarità tecnico attestante la regolarit
amministrativa; 
VISTO l’art. 151 comma 4 del T.U.E.L.L.;
 
VISTA la richiesta del sig. De Stefani Alessandro nato ad 
sito in via Cavour di mq 16 distinto in catasto al foglio 14 particella n° 1769
 
Considerato che l’area in oggetto pur risultando dagli atti catastali di proprietà comunale è di fatto da sempre in 
possesso della famiglia del richiedente
 
VISTA la delibera consiliare n° 22 del 30/07/2015 con la quale è stato approvato il piano delle alienazioni 
2015/2017 nel quale rientra l’area in oggetto

 

 
1) Di accogliere la richiesta del sig. De Stefani Alessandro per la cessione allo stesso del relitto stradale sito in via 

Cavour di mq 16 distinto in catasto al foglio 14 particella n° 1769, per il prezzo di 
richiedente. 

 
2) Di approvare l’allegato schema di contratto di cessione dell’area
 

L’atto viene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza e inserito nella 
raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del D.Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regol
degli Uffici e dei Servizi all’art.97.

                                                                    

OGGETTO: CESSIONE RELITTO STRADALE AL SIG. DE STEFANI ALESSANDRO

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

COMUNE DI ACUTO
Provincia di Frosinone

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 

e, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

VISTO lo Statuto dell’Ente; 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge;
Visti gli artt. 183 e 169 del D.Lgs. 18 agosto 2000, n. 267 “Testo Unico della legge sull’O

VISTO l’art. 147 bis 1 comma per la regolarità tecnico attestante la regolarit

VISTO l’art. 151 comma 4 del T.U.E.L.L.; 

richiesta del sig. De Stefani Alessandro nato ad Anagni il 20/05/1974 per l’acquisto del relitto stradale 
sito in via Cavour di mq 16 distinto in catasto al foglio 14 particella n° 1769; 

o che l’area in oggetto pur risultando dagli atti catastali di proprietà comunale è di fatto da sempre in 
ossesso della famiglia del richiedente; 

delibera consiliare n° 22 del 30/07/2015 con la quale è stato approvato il piano delle alienazioni 
2015/2017 nel quale rientra l’area in oggetto stimata per il prezzo di € 625,00; 

DETERMINA 

accogliere la richiesta del sig. De Stefani Alessandro per la cessione allo stesso del relitto stradale sito in via 
Cavour di mq 16 distinto in catasto al foglio 14 particella n° 1769, per il prezzo di 

l’allegato schema di contratto di cessione dell’area. 

iene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza e inserito nella 
raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del D.Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regol
degli Uffici e dei Servizi all’art.97. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                    Geom. Alessandro Cori 

CESSIONE RELITTO STRADALE AL SIG. DE STEFANI ALESSANDRO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in data 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità della 

VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 
a legge sull’Ordinamento degli Enti 

VISTO l’art. 147 bis 1 comma per la regolarità tecnico attestante la regolarità e la correttezza dell’azione 

Anagni il 20/05/1974 per l’acquisto del relitto stradale 

o che l’area in oggetto pur risultando dagli atti catastali di proprietà comunale è di fatto da sempre in 

delibera consiliare n° 22 del 30/07/2015 con la quale è stato approvato il piano delle alienazioni 

accogliere la richiesta del sig. De Stefani Alessandro per la cessione allo stesso del relitto stradale sito in via 
Cavour di mq 16 distinto in catasto al foglio 14 particella n° 1769, per il prezzo di € 650,00 offerto dal 

iene affisso all’Albo Pretorio Comunale per 15 giorni ai fini della generale conoscenza e inserito nella 
raccolta di cui all’art. 183, comma 9 del D.Lgs 267/2000 come recepito nel vigente Regolamento della disciplina 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   

Geom. Alessandro Cori  

CESSIONE RELITTO STRADALE AL SIG. DE STEFANI ALESSANDRO 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 51/UTC  

Lì    30/03/2016 


